
Kontrollkomitémøte 12.08.2024

Tilstede: Ruben, Rio, Martine & Ponce

Møtet åpnet 22:00

Møtet lukket 22:23

Agenda

- Sak 3/24-25a Supplering av Vara
- Sak 3/24-25b Supplering av Vara i praksis
- Sak 4/24-25 Godkjenning av supplering



Sak 3/24-25 Supplering av Vara

Bakgrunn
Tirsdag 6.8 fikk kontrollkomiteleder melding fra styreleder med spørsmål om å delta på et
digitalt møte med styreleder og generalsekretær. Det viser seg at et sentralstyremedlem har
valgt å trekke seg fra sitt verv, og at den tilhørende vara er usikker på om hen vil sitte i
sentralstyret som fullverdig medlem.

Videre innser vi at vedtektene slik de er og er tolket fra KK, ikke fungerer. Fra KK sitt møte
06.05.24, skriver vi at:

Ifølge vedtektene er varamedlemmene sine oppgaver å supplere sentralstyret ved
frafall. Vi tolker det derfor slik at vara allerede har fått tillit fra landsmøtet til å
supplere rollen, og trenger derfor ikke bli spurt eller takke ja før den blir supplert
inn. Det er allerede gitt i rollebeskrivelsen til vervet de stilte til. Sentralstyret trenger
heller ikke spørre andre kandidater så lenge det er en vara som kan suppleres inn.
Suppleringen må likevel vedtas av sentralstyret, i og med at vedtektene spesifiserer

at det er sentralstyret som kan supplere nye sentralstyremedlemmer. Vi ønsker også

å bemerke at vedtektene spesifiserer at kontrollkomitéen må godkjenne supplerte

medlemmer. Dette vil også gjelde dersom den supplerte var en landsmøtevalgt

vara.

Behandling

Kontrollkomiteen har etter videre diskusjon om de samme vedtektene kommentert over,

kommet frem til at vi trekker én av tolkningene over. Setningen om starter “Suppleringen

må likevel vedtas av sentralstyret,..” er herved vedtatt strøket, da vi opplever at vi

overtolket landsmøtets hensikt i linje 160 i vedtektene. At “Sentralstyret kan supplere nye

sentralstyremedlemmer”, tolkes nå som en spesifisering om at sentralstyret kan få inn nye

fullverdige medlemmer, uten at vedtekten spesifiserer hvordan sentralstyret gjennomfører

dette. Dessuten spesifiseres det at KK må godkjenne supplering, uten noen lignende

setning om SST sin rolle i prosessen. Vi står fortsatt bak resten av tolkningen fra forrige

gang

Vedtak

Ifølge vedtektene er varamedlemmene sine oppgaver å supplere sentralstyret ved frafall. Vi

tolker det derfor slik at vara allerede har fått tillit fra landsmøtet til å supplere rollen, og



trenger derfor ikke bli spurt eller takke ja før den blir supplert inn. Det er allerede gitt i

rollebeskrivelsen til vervet de stilte til. Sentralstyret trenger heller ikke spørre andre

kandidater så lenge det er en vara som kan suppleres inn.

Vi ønsker også å bemerke at vedtektene spesifiserer at kontrollkomitéen må godkjenne

supplerte medlemmer. Dette vil også gjelde dersom den supplerte var en landsmøtevalgt

vara.

Sak 3/24-25 Supplering av Vara i praksis

Bakgrunn
Etter vedtektsdiskusjonen ovenfor hadde vi en diskusjon i komiteen om hvordan den
spesifikke situasjonen organisasjonen står i burde løses.

Vurdering
Vi kom frem til at det mest ordentlige og ryddige, og ikke minst det vi anser som riktigst
etter vedtektene, er at tilhørende vara suppleres inn i rollen umiddelbart etter
kontrollkomiteens godkjenning, og at han heller får velge å trekke seg etterpå hvis det er
det han vil. Da kan sentralstyret igjen starte en ny suppleringsprosess.

Sak 4/24-25 Godkjenning av supplering

Bakgrunn
Ifølge Humanistisk ungdoms vedtekter linje 161-162 skal alle supplerte medlemmer
godkjennes av kontrollkomiteen før de kan tre inn i vervet.

Vurdering
Selv om det er uheldig å supplere inn noen til et verv de ikke ønsker å sitte i, vurderer vi at
landsmøtet allerede har gitt varaene tillit til å supplere sentralstyret, samtidig som vi tror det
er i organisasjonens beste interesse at denne suppleringen går lettest mulig for seg. Vi
anser denne suppleringen som den beste måten å håndtere denne situasjonen og
prosessen på.

Vedtak
Kontrollkomiteen godkjenner suppleringen av Vegar Sandmo i rollen som
sentralstyremedlem, nasjonale arrangementer.


